
Zarządzenie nr 110/2017 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Bojanów 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 902 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. 

U. z 2014r. poz. 1786 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§1. Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w  Urzędzie Gminy Bojanów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 43a/2015 Wójta Gminy Bojanów z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Bojanów. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

 

 


